
　

路線 開始 終了 2kg以下
2kgを超え
5kg以下

5kgを超え
10kg以下

10kgを超え
20kg以下

20kgを超え
30kg以下

30kgを超え
40kg以下

40kgを超え
50kg以下

50kgを超え
60kg以下

60kgを超え
70kg以下

70kgを超え
80kg以下

80kgを超え
90kg以下

90kgを超え
100kg未満

100kg以上
250kg未満

250kg以上
500kg未満

500kg以上

東京国際-宮崎 2020年4月1日 2020年9月30日 850 2,020 4,025 7,730 11,425 15,625 17,890 21,465 25,040 28,615 32,190 35,700 357 300 218

東京国際-熊本 2020年4月1日 2020年9月30日 850 2,020 4,025 7,730 11,425 15,625 17,890 21,465 25,040 28,615 32,190 35,700 357 300 218

東京国際-長崎 2020年4月1日 2020年9月30日 850 1,770 3,535 6,940 10,330 13,725 15,305 18,365 21,435 24,490 27,550 30,500 305 251 185

沖縄-鹿児島 2020年4月1日 2020年9月30日 850 1,435 2,665 5,305 8,020 10,995 12,450 14,935 17,425 19,915 22,405 24,800 248 206 151

沖縄-宮崎 2020年4月1日 2020年9月30日 850 1,435 2,665 5,305 8,020 10,995 12,450 14,935 17,425 19,915 22,405 24,800 248 206 151

沖縄-中部 2020年4月1日 2020年9月30日 850 2,085 4,075 8,050 11,860 15,835 17,325 20,785 24,255 27,720 31,180 34,600 346 301 231

沖縄-新石垣 2020年4月1日 2020年9月30日 850 1,115 1,575 3,220 4,785 6,925 7,800 9,360 10,915 12,475 14,035 15,585 156 136 136

沖縄ー福岡 2020年4月1日 2020年9月30日 850 1,535 2,860 5,695 8,610 11,800 13,405 16,080 18,760 21,445 24,115 26,790 268 221 165

中部-鹿児島 2020年4月1日 2020年9月30日 850 1,700 3,390 6,765 10,010 13,655 15,640 18,775 21,900 25,025 28,155 31,270 313 260 190

中部-宮崎 2020年4月1日 2020年9月30日 850 1,700 3,390 6,765 10,010 13,655 15,640 18,775 21,900 25,025 28,155 31,270 313 260 190

※100kg以上は1ｋｇ当たり（円）

新届出内容運賃(2020.4.1～2020.9.30) 届出日　2020/3/27

運賃種別　：　一般貨物運賃

　運航区間
届出内容

適用期間 適用重量帯


