新届出内容運賃(2020.4.1~2020.9.30)

運賃種別 : 一般貨物運賃

届出日 2020/3/27



	_																
運航区間	届出内容																
	適用期間		適用重量帯														
路線	開始	終了	2kg以下	2kgを超え 5kg以下	5kgを超え 10kg以下	10kgを超え 20kg以下	20kgを超え 30kg以下	30kgを超え 40kg以下	40kgを超え 50kg以下	50kgを超え 60kg以下	60kgを超え 70kg以下	70kgを超え 80kg以下	80kgを超え 90kg以下	90kgを超え 100kg未満			500kg以上
東京国際-宮崎	2020年4月1日	2020年9月30日	850	2,020	4,025	7,730	11,425	15,625	17,890	21,465	25,040	28,615	32,190	35,700	357	300	218
東京国際-熊本	2020年4月1日	2020年9月30日	850	2,020	4,025	7,730	11,425	15,625	17,890	21,465	25,040	28,615	32,190	35,700	357	300	218
東京国際-長崎	2020年4月1日	2020年9月30日	850	1,770	3,535	6,940	10,330	13,725	15,305	18,365	21,435	24,490	27,550	30,500	305	251	185
沖縄−鹿児島	2020年4月1日	2020年9月30日	850	1,435	2,665	5,305	8,020	10,995	12,450	14,935	17,425	19,915	22,405	24,800	248	206	151
沖縄-宮崎	2020年4月1日	2020年9月30日	850	1,435	2,665	5,305	8,020	10,995	12,450	14,935	17,425	19,915	22,405	24,800	248	206	151
沖縄-中部	2020年4月1日	2020年9月30日	850	2,085	4,075	8,050	11,860	15,835	17,325	20,785	24,255	27,720	31,180	34,600	346	301	231
沖縄−新石垣	2020年4月1日	2020年9月30日	850	1,115	1,575	3,220	4,785	6,925	7,800	9,360	10,915	12,475	14,035	15,585	156	136	136
沖縄一福岡	2020年4月1日	2020年9月30日	850	1,535	2,860	5,695	8,610	11,800	13,405	16,080	18,760	21,445	24,115	26,790	268	221	165
中部−鹿児島	2020年4月1日	2020年9月30日	850	1,700	3,390	6,765	10,010	13,655	15,640	18,775	21,900	25,025	28,155	31,270	313	260	190
中部-宮崎	2020年4月1日	2020年9月30日	850	1,700	3,390	6,765	10,010	13,655	15,640	18,775	21,900	25,025	28,155	31,270	313	260	190

※100kg以上は1kg当たり(円)